formalizaci6n de un contrato de arrendamiento hasta el 31 de octubre de 2025, con el fin de disponer del tiempo necesario para completar 
los tr:imites de traslado a un nuevo local ya identificado. Evaluada Ia solicitud y considerando razonable el plaza requerido, el Municipio 

manifiesta su intenci6n de otorgar dicho arrendamiento por un canon mensual de mil setecientos d6lares ($1,700.00). 

Los fundamentos para prescindir de! requisito de subasta publica responden a que la propiedad no fue adquirida para fines comerciales, 

para el desarrollo de un proyecto de estacionamiento en el area. Una vez vencido el contrato de arrendamiento, el Municipio